ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2714/QĐ-UB
	Huế, ngày 26 tháng 12 năm 1998

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH ĐỊNH MỨC VÀ ĐƠN GIÁ CỦA HOẠT ĐỘNG NGÀNH CÔNG VIÊN CÂY XANH THÀNH PHỐ HUẾ .
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
- Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/06/1994;
- Căn cứ Thông tư 06TC/TCDN ngày 24/02/1997 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối với doanh nghiệp nhà nước hoạt động công ích;
- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính Vật giá tại tờ trình số 1128 ngày 18/12/1998.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay ban hành tạm thời định mức lao động và đơn giá của hoạt động dịch vụ ngành công viên cây xanh thành phố Huế được áp dụng kể từ ngày 01/01/1999. (có phụ lục kèm theo).
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký.
Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Huế, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Giám đốc công ty công viên cây xanh Huế và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- TVTU
- TTHDND
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh
- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo và các CV
- Lưu VT
	TM/ UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
KT/CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Lý